CASA DE EPITÁCIO PESSOA
GABINETE DO DEPUTADO RICARDO BARBOSA

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº ________________/ 2020.
AUTOR: Deputado Ricardo Barbosa

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA RESOLVE:

Art.  1º  – Fica concedida a Medalha do Mérito  Empresarial  José de Paiva
Gadelha, ao Empresário José Carlos da Silva Júnior, Diretor Presidente do
Grupo  São  Braz,  pelo  destaque  empreendedor  e  grande  contribuição
econômica para o Estado da Paraíba.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

João Pessoa, 25 de novembro de 2020.

Concede a Medalha do Mérito Empresarial José de
Paiva  Gadelha,  ao  Empresário  José  Carlos  da
Silva  Júnior,  Diretor  Presidente  do  Grupo  São
Braz,  pelo  destaque  empreendedor  e  grande
contribuição econômica para o Estado da Paraíba.

246